附件2：
参会回执表
	单位名称
	

	联系人
信息
	姓  名
	
	 职  务
	

	
	手  机
	
	    邮  箱
	

	酒店信息
	君来世尊酒店（无锡太湖新区和风路11号）
大床、标间480元(单早)、530元（双早）；景观房600元（含单早）
订房电话：0510-85285876，85285877，85285800

	是否需要
预订酒店
	是〔   〕，需要预订       间房，从      日入住，      日退房。

	
	否〔   〕

	参会人员信息

	序号
	姓  名
	性别
	职    务
	手   机
	房  型

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
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